Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: проспект Димитрова, 1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630004

ПРОТОКОЛ № 18
заседания членов Совета Партнерства

 «24» июня 2014 г.                                                                                                                 г. Новосибирск

Место проведения: проспект Димитрова, 1, г. Новосибирск, 630004
Время проведения: 14 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета  Партнерства:    Литвинов  Владимир Германович,  Каличенко Владимир Андреевич,
Ковальский Сергей Дмитриевич, Матвеев Алексей Васильевич.
На  заседании  Совета  Партнёрства  присутствуют  пять  членов  Совета  Партнёрства  из  восьми
избранных. Совет Партнёрства полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Партнёрства, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. Об итогах работы Партнерства за 1-е полугодие 2014г. Докладчик Коновалова Е.В.
2. О проекте Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной

системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд». Докладчик Коновалова Е.В.

3. Об избрании членов аттестационной комиссии. Докладчик Коновалова Е.В.
4. Разное.

По  первому вопросу повестки дня слушали Коновалову Елену Владимировну, которая доложила
об итогах работы Партнерства за 1-е полугодие 2014г.

По  первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять информацию к сведению.

 По  первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По  первому вопросу повестки дня принято решение:
Принять информацию к сведению.

По второму вопросу повестки дня слушали Коновалову Елену Владимировну, которая доложила о
проекте Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять информацию к сведению.

По второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По второму вопросу повестки дня приняты решения:
Принять информацию к сведению.

По  третьему  вопросу  повестки  дня  слушали Коновалову  Елену  Владимировну,  которая
предложила избрать членами аттестационной комиссии сотрудников Партнерства:
Орловская Галина Марковна – председатель аттестационной комиссии;

Носова Татьяна Викторовна – член аттестационной комиссии;
Сальнаск Татьяна Александровна – член аттестационной комиссии.

По третьему вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Избрать аттестационную комиссию в составе:
Орловская Галина Марковна – председатель аттестационной комиссии;
Носова Татьяна Викторовна – член аттестационной комиссии;
Сальнаск Татьяна Александровна – член аттестационной комиссии.

По третьему вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По третьему вопросу повестки дня принято решение:
Избрать аттестационную комиссию в составе:
Орловская Галина Марковна – председатель аттестационной комиссии;
Носова Татьяна Викторовна – член аттестационной комиссии;
Сальнаск Татьяна Александровна – член аттестационной комиссии.

По четвертому вопросу  повестки  дня  слушали  Савельева  Александра  Владимировича,  который
предложил  провести  мероприятие,  посвященное  Дню  строителя  05.08.2014г.  в  19:00  на  летней
веранде развлекательного комплекса «Nord Castle»  (адрес: г. Новосибирск, ул. Аэропорт, 88/8).

По четвертому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Провести  мероприятие,  посвященное  Дню  строителя  05.08.2014г.  в  19:00  на  летней  веранде
развлекательного комплекса «Nord Castle»  (адрес: г. Новосибирск, ул. Аэропорт, 88/8).

По четвертому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По четвертому вопросу повестки дня принято решение:
Провести  мероприятие,  посвященное  Дню  строителя  05.08.2014г.  в  19:00  на  летней  веранде
развлекательного комплекса «Nord Castle»  (адрес: г. Новосибирск, ул. Аэропорт, 88/8).

Председатель                                                                                                                        А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                          И.В. Иконникова

	Некоммерческое партнерство
	Строителей Сибирского региона
	место нахождения: проспект Димитрова, 1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630004
	ПРОТОКОЛ № 18
	заседания членов Совета Партнерства
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня принято решение: